

# Samfällighetsföreningen Västerängen I

## MEDLEMSINFORMATION



Infoblad nr 6 2016

Ny hemsida: [www.villaagarna.se/vasterangen1](http://www.villaagarna.se/vasterangen1)

### Leverans av fiber på Västerängen I

Styrelsen har fått frågor från boende i Västerängen I med anledning av Bredbandbolagets; nedan kallat BB, (Telenors) kampanj för installation av öppen fiber i området. Styrelsen har därefter tagit upp en dialog med BB om denna aktivitet. Deras utgångspunkt är att alla hushåll i området ska få en större valmöjlighet än vad man har idag genom att skapa en ny infrastruktur, utan ansvar och kostnader för föreningen.

Samfälligheten har i dagsläget en anläggning för leverans av kabel-tv och en leverantör (Euronics) Lyssna och Njut. Det avtalet påverkas inte av ovanstående. Skälet är att föreningen enligt anläggningsbeslut är skyldiga att leverera kabel-tv till alla hushåll på Västerängen I. Det är även något medlemmarna i föreningen, via avgiften betalar för. Vidare vill vi upplysa att boende på Västerängen även kan teckna sig för bredband genom enskilt avtal med Lyssna och Njut med leverans upp till 69 Mbit. Viktigt att poängtera att det inte handlar om fiber utan koaxialkabel. Styrelsen har därför i dagsläget även en dialog med Lyssna och Njut för att få klart vilka planer de har för fiber i området. De planerar för detta och det ska vara klart i början av 2018.

Vi som styrelse har ingen uppfattning i frågan om en annan aktör vill förhöra sig med de boende i området om de är intresserade av att ansluta fiber till en viss kostnad för den enskilde och även teckna ett avtal om detta. Avtalet avser det den enskilde villaägaren har rätt att teckna avtal om, det vill säga det som avser den enskilda fastigheten (hus och tomt). Det som styrelsen har att bevaka är föreningens egendom och säkerställa att det ligger i föreningens medlemmars intresse att låta någon få ett markavtal för indragning av fiber i området. Därför kommer styrelsen i sådant fall kalla till extra föreningsstämma. Om stämman säger ja till ett markavtal vill vi påminna de som har eller har för avsikt att teckna ett avtal med BB inte kan ångra sig för att sedan ta den som levererar fiber eller koaxial i föreningens anläggning eller annan leverantör för den delen, om BB påbörjar arbetet med framdragning av fiber i området. Vad vi förstått är byte möjligt först efter två år. Däremot kan inte avtalet återopas om BB inte får ett markavtal med föreningen eller att BB av andra anledningar väljer att inte gå in på Västerängen I.

### Slutsats:

- Styrelsen fortsätter dialogen med BB och Lyssna och Njut
- BB fortsätter sin kampanj på området utan åtagande för föreningen.
- Extra stämma tar beslut om markavtal om BB vill gå vidare med indragning av fiber på Västerängen I. Stämma är preliminärt planerad till V2-2017.

Med vänlig hälsning

Styrelsen för Samfällighetsföreningen Västerängen I

---

#### STYRELSEN FÖR SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN VÄSTERÄNGEN I

**Ordförande:** Christer Persson, Vipvägen 49, tel 08-786 81 55 (övergripande frågor)

**Vice ordförande:** Lars Wallentin, Snäppvägen 23, tel 08 560 328 88 (husvagns-/släpvagnsparkering, el i garage med mer)

**Sekreterare:** Susanne Nyström, Snäppvägen 61, tel 0171-581 37, e-post: [susanne.nystrom@lnctv.com](mailto:susanne.nystrom@lnctv.com) (hemsidan, infoblad med mer)

**Ledamot:** Fredrik Sundberg, Spovvägen 11 (kontaktperson Graden, ekonomifrågor)

**Ledamot:** Vakant (områdesinspektion, felanmälningar, upprustning av gemensamma ytor)

**Ersättare:** Jan Andersson, Vipvägen 6 samt Anna Hälludd, Snäppvägen 55